CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I ANALNA G, prova - Giardini

SUI{ERMARECRGSS s (05

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
MX2 Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prove Ufficiali + Crono 28/10/2018 09:55
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:50:08

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:00.488 +0.752 8:53:21.973
(725) DEL COCO MATTEO 4 1:03.812 +4.076 8:54:25.785
1 55.391 +4.085 8:51:04.235 5 1:03.111 +3.375 8:55:28.896
2 53.304 +1.998 8:51:57.539 6 1:01.017 +1.281 8:56:29.913
3 1:08.234 +16.928 8:53:05.773 7 1:11.623 +11.887 8:57:41.536
4 1:40.691 +49.385 8:54:46.464 8 1:00.021 +0.285 8:58:41.557
5 52.457 +1.151 8:55:38.921 9 1:11.984 +12.248 8:59:53.541
6 52.408 +1.102 8:56:31.329 10 2:50.775 +1:51.039 9:02:44.316
7 1:04.738 +13.432 8:57:36.067 n 9:03:44.052
8 8:58:27.373 12 1:00.502 +0.766 9:04:44.554
9 51.316 +0.010 8:59:18.689 13 1:12.688 +12.952 9:05:57.242
10 1:05.953 +14.647 9:00:24.642
1 52.212 +0.906 9:01:16.854
12 1:04.790 +13.484 9:02:21.644
13 1:10.734 +19.428 9:03:32.378
14 51.938 +0.632 9:04:24.316
15 51.844 +0.538 9:05:16.160
(310) MANCUSO ANTONIO
1 1:11.646 +19.808 8:51:26.629
2 1:03.246 +11.408 8:52:29.875
3 57.927 +6.089 8:53:27.802
4 56.636 +4.798 8:54:24.438
5 59.706 +7.868 8:55:24.144
6 52.331 +0.493 8:56:16.475
7 52.620 +0.782 8:57:09.095
8 1:13.123 +21.285 8:58:22.218
9 8:59:14.056
10 1:00.205 +8.367 9:00:14.261
1 1:15.364 +23.526 9:01:29.625
12 52.430 +0.592 9:02:22.055
13 52.380 +0.542 9:03:14.435
14 1:05.433 +13.595 9:04:19.868
15 1:28.821 +36.983 9:05:48.689
(250) CARUSO MANFREDI
1 1:12.230 +19.076 8:51:23.102
2 1:03.136 +9.982 8:52:26.238
3 56.715 +3.561 8:53:22.953
4 56.721 +3.567 8:54:19.674
5 57.687 +4.533 8:55:17.361
6 53.586 +0.432 8:56:10.947
7 1:12.843 +19.689 8:57:23.790
8 53.763 +0.609 8:58:17.553
9 8:59:10.707
10 1:20.949 +27.795 9:00:31.656
1 54.020 +0.866 9:01:25.676
12 1:41.902 +48.748 9:03:07.578
13 53.578 +0.424 9:04:01.156
14 53.507 +0.353 9:04:54.663
15 1:15.253 +22.099 9:06:09.916
(189) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
1 1:17.639 +19.416 8:51:29.136
2 1:01.636 +3.413 8:52:30.772
3 1:03.265 +5.042 8:53:34.037
4 3:14.344 +2:16.121 8:56:48.381
5 8:57:46.604
6 1:19.381 +21.158 8:59:05.985
7 59.920 +1.697 9:00:05.905
8 1:25.519 +27.296 9:01:31.424
9 59.746 +1.523 9:02:31.170
(99) PANARELLO ALESSIO
1 1:06.689 +6.953 8:51:19.186
2 1:02.299 +2.563 8:52:21.485
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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